
 

 

 

Siste nytt 

Klart for junior-NM i alpint 

I løpet av de to neste helgene skal 
NM junior 1 (yngre juni...  

 

Tre kongepokaler deles ut 

I løpet av helga kommer tre 
kongepokaler til å bli utdelt....  

 

Verdensmester skal lage 
NM-stemning 

- Dette kan bli tidenes jevneste 
NM-konkurranser, sier renn...  

 

Dette har skjedd  

Sesongen er på hell. 
Verdenscupen sesongen 2008-
2009 er avg...  

 

 

Stillingen i RC før finalen  

Kjell Andreas Næsvold (bildet) vinner av klasse 13 år. Stillingen før finalen på 

Stryn for 14, 15 og 16 år. 

Sammenlagtcupen for klasse 13 år ble avgjort allerede etter Solan Gundersen i slutten av 

februar. Her vant Kjell Andreas Næsvold. Næsvold er fra Røykenhopp i Buskerud skikrets og 

det er spesielt morsomt å se at det også kan komme kombinertløpere fra denne 

skikretsen. Næsvold vant klassen foran Halvor Granerud fra Asker. På 3. plass fulgte Willian 

Ødegaard Kalfoss fra Ready.  

  

Klasse 14, 15 og 16 år avslutter sin sesong med finale på Stryn til helga. Her ligger det an til 

flere interessante dueller. 

  

I klasse 16 år leder Ola Harviken med 60 poeng på Espen Andersen og bør dermed ha bra 

kontroll på seieren. Det er likevel en teoretisk sjanse for at Andersen kan vinne hvis alt går 

hans vei til helgen. 

  

I klasse 15 år har Mads Waaler vært suveren og vunnet alle konkurranser. Det blir derimot 

hard kamp om å bli nr 2 og nr 3. Før finalen er Petter Schive nr 2, men det skiller kun 20 poeng 

ned til Olav Hagen Dahlen.  

  

I klasse 14 år har Harald Riiber allerede avgjort. Han har hatt en flott sesong med 5 seire. Det 

blir derimot har kamp om de andre plassene på pallen. Før finalen er Simen Tiller nr 2 foran 

Lars Halvdan Buraas og Sigmund Kielland.  

  

Praktisk info i forhold til RC sammenlagt: 

- for klasse 14, 15 og 16 år teller de 10 beste konkurransene sammenlagt. Har man deltatt i 

feks 12 renn vil altså de 2 dårligste plasseringene bli strøket. 

- det blir delt ut premier sammenlagt for de som har deltatt i minimum 2 renn for klasse 13 år 

og for de som har deltatt i minimum 3 renn for klasse 14, 15 og 16 år.  

- ettersom det ikke er finale for klasse 13 år på Stryn vil premiene for 13 åringene bli sendt i 

posten.  

  

Sammenlagtlister RC kombinert. 

Skrevet av:   Sist oppdatert  
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